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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 144 148 464,00 129 172 910,00 26 202 539,00 2 326 502,00 40 616 561,00 22 789 280,00 37 238 028,00 13 900 000,00 14 975 554,00 1 215 000,00 13 750 554,00

2025 151 447 025,58 134 811 414,00 27 774 691,00 2 466 092,00 43 053 555,00 23 702 637,00 37 814 439,00 14 522 000,00 16 635 611,58 1 900 000,00 14 735 611,58

2026 140 475 068,00 138 775 068,00 28 635 706,00 2 542 541,00 44 488 215,00 24 121 919,00 38 986 687,00 14 972 182,00 1 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00

2027 142 236 945,00 141 236 945,00 29 351 599,00 2 606 105,00 45 497 920,00 24 419 967,00 39 361 354,00 15 346 487,00 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00

2028 146 111 180,00 145 411 180,00 30 173 444,00 2 679 076,00 46 771 862,00 25 206 526,00 40 580 272,00 15 776 189,00 700 000,00 200 000,00 500 000,00

2029 150 104 871,00 149 704 871,00 30 957 954,00 2 748 732,00 47 987 930,00 25 861 896,00 42 148 359,00 16 186 370,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00

2030 153 447 492,00 153 447 492,00 31 731 903,00 2 817 450,00 49 187 628,00 26 508 443,00 43 202 068,00 16 591 029,00 0,00 0,00 0,00

2031 157 130 233,00 157 130 233,00 32 493 469,00 2 885 069,00 50 368 131,00 27 144 646,00 44 238 918,00 16 989 214,00 0,00 0,00 0,00

2032 160 744 229,00 160 744 229,00 33 240 819,00 2 951 426,00 51 526 598,00 27 768 973,00 45 256 413,00 17 379 966,00 0,00 0,00 0,00

2033 164 441 346,00 164 441 346,00 34 005 358,00 3 019 309,00 52 711 710,00 28 407 659,00 46 297 310,00 17 779 705,00 0,00 0,00 0,00

2034 168 223 496,00 168 223 496,00 34 787 481,00 3 088 753,00 53 924 079,00 29 061 035,00 47 362 148,00 18 188 638,00 0,00 0,00 0,00

2035 172 092 636,00 172 092 636,00 35 587 593,00 3 159 794,00 55 164 333,00 29 729 439,00 48 451 477,00 18 606 977,00 0,00 0,00 0,00

2036 175 878 673,00 175 878 673,00 36 370 520,00 3 229 309,00 56 377 948,00 30 383 487,00 49 517 409,00 19 016 330,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 164 670 664,00 142 660 233,00 59 039 407,00 400 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 614 931,00 22 010 431,00 22 010 431,000,00 58 400,00

2025 147 476 225,58 131 614 329,00 58 390 531,00 400 000,00 0,00 1 768 763,00 0,00 461 548,00 15 861 896,58 15 861 896,580,00 0,00

2026 137 364 268,00 133 017 525,00 59 207 998,00 400 000,00 0,00 1 253 139,00 0,00 314 816,00 4 346 743,00 4 346 743,000,00 0,00

2027 139 101 145,00 134 379 480,00 59 948 098,00 400 000,00 0,00 973 039,00 0,00 264 339,00 4 721 665,00 4 721 665,000,00 0,00

2028 142 875 380,00 137 537 759,00 61 521 736,00 400 000,00 0,00 731 221,00 0,00 213 323,00 5 337 621,00 5 337 621,000,00 200 000,00

2029 146 219 071,00 140 905 044,00 63 105 921,00 400 000,00 0,00 642 201,00 0,00 161 974,00 5 314 027,00 5 314 027,000,00 0,00

2030 149 608 224,00 144 336 605,00 64 715 122,00 400 000,00 0,00 545 638,00 0,00 110 602,00 5 271 619,00 5 271 619,000,00 0,00

2031 153 768 233,00 147 815 184,00 66 316 821,00 400 000,00 0,00 455 622,00 0,00 59 388,00 5 953 049,00 5 953 049,000,00 0,00

2032 156 873 509,00 151 365 606,00 67 941 583,00 400 000,00 0,00 365 213,00 0,00 16 852,00 5 507 903,00 5 507 903,000,00 0,00

2033 160 768 199,78 155 002 346,00 69 606 152,00 400 000,00 0,00 270 914,00 0,00 0,00 5 765 853,78 5 765 853,780,00 0,00

2034 164 223 496,00 158 329 915,00 71 311 503,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 5 893 581,00 5 893 581,000,00 0,00

2035 169 592 636,00 162 131 226,00 73 022 979,00 0,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 7 461 410,00 7 461 410,000,00 0,00

2036 173 378 673,00 166 028 384,00 74 757 275,00 0,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 7 350 289,00 7 350 289,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -20 522 200,00 0,00 24 363 000,00 7 500 000,00 3 659 200,00 7 063 000,00 7 063 000,00 9 800 000,00 9 800 000,00

2025 3 970 800,00 3 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 110 800,00 3 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 135 800,00 3 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 235 800,00 3 235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 885 800,00 3 885 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 839 268,00 3 839 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 362 000,00 3 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 870 720,00 3 870 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 673 146,22 3 673 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 800,00 3 840 800,00 933 204,00 0,00 933 204,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 800,00 3 970 800,00 269 010,00 0,00 269 010,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 800,00 3 110 800,00 824 604,00 0,00 824 604,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 800,00 3 135 800,00 1 457 604,00 0,00 1 457 604,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 800,00 3 235 800,00 1 920 604,00 0,00 1 920 604,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 800,00 3 885 800,00 3 735 800,00 0,00 3 735 800,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 268,00 3 839 268,00 2 608 922,00 0,00 2 608 922,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 000,00 3 362 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 720,00 3 870 720,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 673 146,22 3 673 146,22 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 084 134,22 0,00 -13 487 323,00 3 375 677,000,00

2025 x x x x 0,00 37 113 334,22 0,00 3 197 085,00 3 197 085,000,00

2026 x x x x 0,00 34 002 534,22 0,00 5 757 543,00 5 757 543,000,00

2027 x x x x 0,00 30 866 734,22 0,00 6 857 465,00 6 857 465,000,00

2028 x x x x 0,00 27 630 934,22 0,00 7 873 421,00 7 873 421,000,00

2029 x x x x 0,00 23 745 134,22 0,00 8 799 827,00 8 799 827,000,00

2030 x x x x 0,00 19 905 866,22 0,00 9 110 887,00 9 110 887,000,00

2031 x x x x 0,00 16 543 866,22 0,00 9 315 049,00 9 315 049,000,00

2032 x x x x 0,00 12 673 146,22 0,00 9 378 623,00 9 378 623,000,00

2033 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 9 439 000,00 9 439 000,000,00

2034 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 9 893 581,00 9 893 581,000,00

2035 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 9 961 410,00 9 961 410,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 850 289,00 9 850 289,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,04% -10,80% 10,44% 10,43% TAK TAK-9,66%

2025 4,51% 4,47% 6,62% 6,61% TAK TAKx

2026 3,16% 6,11% 3,67% 3,65% TAK TAKx

2027 2,39% 6,70% 2,74% 2,72% TAK TAKx

2028 1,86% 7,16% 2,38% 2,36% TAK TAKx

2029 0,83% 7,62% 0,87% 0,86% TAK TAKx

2030 1,63% 7,61% 1,66% 1,64% TAK TAKx

2031 3,20% 7,52% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2032 3,47% 7,33% 6,74% 6,74% TAK TAKx

2033 3,19% 7,14% 7,15% 7,15% TAK TAKx

2034 3,00% 7,24% 7,30% 7,30% TAK TAKx

2035 1,82% 7,06% 7,37% 7,37% TAK TAKx

2036 1,74% 6,79% 7,36% 7,36% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 17 486 772,00 0,00 0,00 0,000,00 17 486 772,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 648 465,00 0,00 0,00 0,000,00 14 648 465,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 885 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 839 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 870 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 673 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 345 237,00 17 486 772,00 14 648 465,00 0,00 0,00 17 486 772,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 33 345 237,00 17 486 772,00 14 648 465,00 0,00 0,00 17 486 772,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 33 345 237,00 17 486 772,00 14 648 465,00 0,00 0,00 17 486 772,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 345 237,00 17 486 772,00 14 648 465,00 0,00 0,00 17 486 772,00

1.3.2.1
Program 53 - Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w
otoczeniu Jeziora Górnego w centrum przestrzeni miejskiej Kętrzyna

URZĄD MIASTA
KĘTRZYN

2022 2025 9 715 000,00 4 256 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 4 256 000,00

1.3.2.2 Program Nr 61 - Przebudowa ulic Pienieżnego i Wiejskiej w Kętrzynie
URZĄD MIASTA

KĘTRZYN
2022 2025 3 422 000,00 2 643 500,00 777 500,00 0,00 0,00 2 643 500,00

1.3.2.3
Program Nr 69 - Konserwacja i restauracja ołtarza głównego kościoła
pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Kętrzynie

URZĄD MIASTA
KĘTRZYN

2023 2025 643 779,00 322 876,00 320 903,00 0,00 0,00 322 876,00

1.3.2.4
Program Nr 70 - Budowa systemu sygnalizacji pożaru w budynku
kościoła parafialnego pw. Św. Jerzego w Kętrzynie

URZĄD MIASTA
KĘTRZYN

2023 2024 466 975,00 466 975,00 0,00 0,00 0,00 466 975,00

1.3.2.5
Program Nr 72 - Wymiana nawierzchni z trawy syntetycznej na boisku
do piłki nożnej przy ul. Kazimierza Wielkiego w Kętrzynie

URZĄD MIASTA
KĘTRZYN

2023 2025 2 086 816,00 1 056 817,00 1 029 999,00 0,00 0,00 1 056 817,00

1.3.2.6 Program Nr 73 - Przebudowa ul.icy Wileńskiej w Kętrzynie KĘTRZYN 2024 2025 8 576 000,00 4 402 000,00 4 174 000,00 0,00 0,00 4 402 000,00

1.3.2.7 Program Nr 74 - Przebudowa ul. Asnyka w Kętrzynie KĘTRZYN 2024 2025 2 161 000,00 1 126 250,00 1 034 750,00 0,00 0,00 1 126 250,00

1.3.2.8
Program Nr 75 - Remont dachu wieży kościoła oraz uszkodzonych
sterczyn na wieży kościoła pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w
Kętrzynie

KĘTRZYN 2024 2025 615 667,00 312 314,00 303 353,00 0,00 0,00 312 314,00

1.3.2.9
Program Nr 76 - Remont i rewaloryzacja murów miejskich w Kętrzynie-
wykonanie dokumentacji projektowej- etap I

KĘTRZYN 2024 2025 350 000,00 177 000,00 173 000,00 0,00 0,00 177 000,00

1.3.2.10
Program Nr 71 - Remont Szkoły Podstawowej Nr 1 wraz z przyległą
infrastrukturą przy ul. Wojska Polskiego 9 w Kętrzynie

URZĄD MIASTA
KĘTRZYN

2023 2025 5 308 000,00 2 723 040,00 2 584 960,00 0,00 0,00 2 723 040,00
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